ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO

SERVIZ10 FINANZIARIO (PROGRAMMAZIONE E BILANCIO)

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

Cap. 6’{ 6’@ Progr. N. 85\() Q{Q/(J /(d/@‘fﬂﬂ féﬁ

VISTO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(Art.151 comma 4, ID. Lgs n. 267 del 18 Agosto 2000)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
P.O. DELEGATA

(dott. Serafino DK BELLIS)
SERVIZIO

L RESPONSA 403

PROVINCIA DI BENEVENTO

SETTORE TECNICO
SERVIZIO ATTIVITA® AMMINISTRATIVE PATRIMONIO PROVVEDITORATO PREVENZIONE

DETERMINAZIONE N® }#S) 6) del 12 APR. 2018

OGGETTO: Servizio di “Apertura, chiusura, custodia e pulizia giardini, pulizia giardini
laterali Museo Arcos e pulizia spazi esterni Museo del Sannio Custodia,
guardiania, carico e scarico di materiale”. Affidamento alla Coop. Sociale
SOCRATE. Assunzione impegno di spesa.

RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO N°
CIG: & h()338%05

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO
P.O. DELEGATA

Premesso:

- che con determinazione n. 489 del 08/03/2017 & stata aggiudicata definitivamente la gara per
affidamento del servizio indicato in oggetto alla coop. sociale SOCRATE;

- che in data 08/06/2017 & stato sottoscritto il contratto regolante i rapporti tra le parti, con scadenza
31 marzo 2018;

Considerato che sono in corso le procedure per affidamento del servizi di cul trattasi con nuove
modalita e nuovi orari, tenuto conto dell'inserimento della Rocca dei Rettori nella rete museale della
Provincia e del numero dei visitatori, sempre crescente, che si reca in visita alla Rocea;

Ritenuto, per tutto quanto detto, nelle more della definizione del capitolato di gara, doversi garantire il
servizio e provvedere all'affidamento dello stesso per il periodo aprilegiugno 2018 ed all’assunzione
del relativo impegno di spesa per un importo complessivo di € 17.366,70 (€ 14.210,40 di imponibile ed
€ 3.156,30 per IVA) sul competente capitolo 6168 del bilancio 2018;

Attestata la regolariti del presente atto ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs n. 267/2000 e s.m.i;
DETERMINA

1. di affidare il servizio di ““Apertura, chinsura, custodia e pulizia giardini, pulicia giardini laterali Musee Areos ¢
pulisia spazi esterni Museo del Sannio Custodia, guardiania, carico e scarico di materiale” per il periodo aprile +
giugno 2018 alla coop. sociale SOCRATE,;

2. di impegnare la somma di € 17.366,70 — IVA inclusa - necessaria per 'espletamento del servizio
sul capitolo n. 6168 del bilancio corrente;

3. di trasmettere il presente atto al Settore Amministrativo Finanziario — Servizio Finanziario per gli
adempimenti di competenza.




